
gültig ab: 14.07.2025

87 Bielefeld – Brackwede – Ummeln – Hollen – Isselhorst – Gütersloh
�moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag
S S S S 95S 95S 95S

Hauptbahnhof, Steig 4 .................... 5.20 6.20 6.40 7.20 11.20 12.15 12.20 13.15 13.20 14.15 14.20 15.15 15.20
Jahnplatz, Steig C ............................ 5.24 6.24 6.44 7.24 11.24 12.19 12.24 13.19 13.24 14.19 14.24 15.19 15.24
Klosterstraße ...................................... 5.26 6.26 6.46 7.26 11.26 12.21 12.26 13.21 13.26 14.21 14.26 15.21 15.26
Kunsthalle............................................ 5.27 6.27 6.47 7.27 11.27 12.22 12.27 13.22 13.27 14.22 14.27 15.22 15.27
Bethel, Steig D ................................... 5.29 6.29 6.49 7.29 11.29 12.24 12.29 13.24 13.29 14.24 14.29 15.24 15.29
Friedrich-List-Straße ........................ 5.30 6.30 6.50 7.30 11.30 12.25 12.30 13.25 13.30 14.25 14.30 15.25 15.30
Eggeweg.............................................. 5.31 6.31 6.51 7.31 11.31 12.26 12.31 13.26 13.31 14.26 14.31 15.26 15.31
Brackwede Gymnasium.................. – – – – – – – 13.20 – – – – – –

Brackwede Bahnhof......................... 5.32 6.32 6.52 7.32 11.32 12.27 12.32 – 13.27 13.32 14.27 14.32 15.27 15.32
Eisenbahnstraße ............................... 5.33 6.33 6.53 7.33 weiter 11.33 12.28 12.33 – 13.28 13.33 14.28 14.33 15.28 15.33
Kupferhammer ................................... 5.34 6.34 6.54 7.34 11.34 12.29 12.34 – 13.29 13.34 14.29 14.34 15.29 15.34
Möller-Werke ...................................... 5.35 6.35 6.55 7.35 im 11.35 12.30 12.35 13.26 13.30 13.35 14.30 14.35 15.30 15.35
Linzer Straße...................................... 5.36 6.36 6.56 7.36 11.36 12.31 12.36 13.27 13.31 13.36 14.31 14.36 15.31 15.36
Sewöster .............................................. 5.37 6.37 6.57 7.37 Takt 11.37 12.32 12.37 13.28 13.32 13.37 14.32 14.37 15.32 15.37
Heidekamp.......................................... 5.38 6.38 6.58 7.38 11.38 12.33 12.38 13.29 13.33 13.38 14.33 14.38 15.33 15.38
Kreuzung Quelle ............................... 5.39 6.39 6.59 7.39 11.39 12.34 12.39 13.30 13.34 13.39 14.34 14.39 15.34 15.39
Christinen Brunnen .......................... 5.40 6.40 7.00 7.40 11.40 12.35 12.40 13.31 13.35 13.40 14.35 14.40 15.35 15.40
Kastanienstraße ................................ 5.41 6.41 7.01 7.41 11.41 12.36 12.41 13.33 13.36 13.41 14.36 14.41 15.36 15.41
Magnolienweg.................................... 5.42 6.42 7.02 7.42 11.42 12.37 12.42 13.34 13.37 13.42 14.37 14.42 15.37 15.42
Ahornstraße ........................................ 5.43 6.43 7.03 7.43 11.43 12.38 12.43 13.35 13.38 13.43 14.38 14.43 15.38 15.43
Listerstraße ......................................... 5.44 6.44 7.04 7.44 11.44 – 12.44 13.36 – 13.44 – 14.44 – 15.44
Bleiche.................................................. 5.45 6.45 7.05 7.45 11.45 – 12.45 13.37 – 13.45 – 14.45 – 15.45
Uppenbrink.......................................... 5.46 6.46 7.06 7.46 11.46 – 12.46 13.38 – 13.46 – 14.46 – 15.46
Baumann ............................................. 5.47 6.47 7.07 7.47 11.47 – 12.47 13.39 – 13.47 – 14.47 – 15.47
Emsweg ............................................... 5.48 6.48 7.08 7.48 11.48 – 12.48 – 13.48 – 14.48 – 15.48
Holtkampstraße ................................. 5.49 6.49 7.09 7.49 11.49 – 12.49 – 13.49 – 14.49 – 15.49
Akazienstraße .................................... – – – – – 12.39 – 13.39 – 14.39 – 15.39 –

Goldbeck ............................................. – – – – – 12.41 – 13.41 – 14.41 – 15.41 –

Hollen, Im Eichengrund .................. – – 7.03 – – – – – – –

Hollen, Im Helft.................................. – – 7.04 – – – – – – –

Hollen, Holler Mühle ........................ 5.50 6.50 7.06 7.10 7.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50
Isselhorst, Bronzeweg ..................... 5.51 6.51 7.07 7.11 7.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
Isselhorst, Hollerfeldweg ................ 5.52 6.52 7.08 7.12 7.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Isselhorst, Schule ............................. 5.53 6.53 7.09 7.13 7.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
Isselhorst, Post .................................. 5.54 6.54 7.10 7.14 7.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
Isselhorst, Kirchplatz........................ 5.55 6.55 7.11 7.15 7.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Isselhorst, Bokemühlenfeld ........... 5.56 6.56 7.12 7.16 7.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Isselh., Osnabrücker Landstr. ....... 5.57 6.57 7.13 7.17 7.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
GT, Zu den Linden ............................ – – 7.15 7.19 – – – – – –

Avenwedde, Henry-Ford-Str.......... 5.58 6.58 – – 7.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Avenwedde, August-Borsig-Str. ... 5.59 6.59 – – 7.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
Avenwedde, W.-von-Siemens-Str. 6.00 7.00 – – 8.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
GT, Carl-Zeiss-Straße ..................... 6.01 7.01 – – 8.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
GT, Robert-Bosch-Straße............... 6.02 7.02 – – 8.02 weiter 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
GT, Stadtring Nordhorn ................... 6.03 7.03 – – 8.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
GT, Edisonstraße .............................. 6.04 7.04 – – 8.04 im 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
GT, Hülsbrockstraße ........................ 6.04 7.04 – – 8.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
GT, Stadtwerke .................................. 6.05 7.05 7.17 7.21 8.05 Takt 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
GT, Sandbrink .................................... 6.06 7.06 7.18 7.22 8.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
GT, Sedanstraße ............................... 6.07 7.07 7.19 7.23 8.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
GT, Wilhelm-Florin-Zentrum .......... 6.08 7.08 7.20 7.24 8.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08
Gütersloh, Hbf/ZOB, Steig C6 ...... 6.12 7.12 7.24 7.28 8.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12

95 Fährt ab Haltestelle Goldbeck weiter als Linie 95 in Richtung Ummeln - Bielefeld
S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

8
7



gültig ab: 14.07.2025

87 Bielefeld – Brackwede – Ummeln – Hollen – Isselhorst – Gütersloh
�moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag Samstag
95S 95S 95 95 95 95

Hauptbahnhof, Steig 4 .................... 16.15 16.20 17.15 17.20 18.20 19.20 7.20 14.20 15.20 15.46 16.46 17.46 18.46
Jahnplatz, Steig C ............................ 16.19 16.24 17.19 17.24 18.24 19.24 7.24 14.24 15.24 15.50 16.50 17.50 18.50
Klosterstraße ...................................... 16.21 16.26 17.21 17.26 18.26 19.26 7.26 14.26 15.26 15.52 16.52 17.52 18.52
Kunsthalle............................................ 16.22 16.27 17.22 17.27 18.27 19.27 7.27 14.27 15.27 15.53 16.53 17.53 18.53
Bethel, Steig D ................................... 16.24 16.29 17.24 17.29 18.29 19.29 7.29 14.29 15.29 15.55 16.55 17.55 18.55
Friedrich-List-Straße ........................ 16.25 16.30 17.25 17.30 18.30 19.30 7.30 14.30 15.30 15.56 16.56 17.56 18.56
Eggeweg.............................................. 16.26 16.31 17.26 17.31 18.31 19.31 7.31 14.31 15.31 15.57 16.57 17.57 18.57
Brackwede Gymnasium.................. – – – – – – – – – – – – –

Brackwede Bahnhof......................... 16.27 16.32 17.27 17.32 18.32 19.32 7.32 14.32 15.32 15.58 16.58 17.58 18.58
Eisenbahnstraße ............................... 16.28 16.33 17.28 17.33 18.33 19.33 7.33 weiter 14.33 15.33 15.59 16.59 17.59 18.59
Kupferhammer ................................... 16.29 16.34 17.29 17.34 18.34 19.34 7.34 14.34 15.34 16.00 17.00 18.00 19.00
Möller-Werke ...................................... 16.30 16.35 17.30 17.35 18.35 19.35 7.35 im 14.35 15.35 16.01 17.01 18.01 19.01
Linzer Straße...................................... 16.31 16.36 17.31 17.36 18.36 19.36 7.36 14.36 15.36 16.02 17.02 18.02 19.02
Sewöster .............................................. 16.32 16.37 17.32 17.37 18.37 19.37 7.37 Takt 14.37 15.37 16.03 17.03 18.03 19.03
Heidekamp.......................................... 16.33 16.38 17.33 17.38 18.38 19.38 7.38 14.38 15.38 16.04 17.04 18.04 19.04
Kreuzung Quelle ............................... 16.34 16.39 17.34 17.39 18.39 19.39 7.39 14.39 15.39 16.05 17.05 18.05 19.05
Christinen Brunnen .......................... 16.35 16.40 17.35 17.40 18.40 19.40 7.40 14.40 15.40 16.06 17.06 18.06 19.06
Kastanienstraße ................................ 16.36 16.41 17.36 17.41 18.41 19.41 7.41 14.41 15.41 16.07 17.07 18.07 19.07
Magnolienweg.................................... 16.37 16.42 17.37 17.42 18.42 19.42 6.42 7.42 14.42 15.42 16.08 17.08 18.08 19.08
Ahornstraße ........................................ 16.38 16.43 17.38 17.43 18.43 19.43 6.43 7.43 14.43 15.43 16.09 17.09 18.09 19.09
Listerstraße ......................................... – 16.44 – 17.44 18.44 19.44 6.44 7.44 14.44 15.44 – – – –

Bleiche.................................................. – 16.45 – 17.45 18.45 19.45 6.45 7.45 14.45 15.45 – – – –

Uppenbrink.......................................... – 16.46 – 17.46 18.46 19.46 6.46 7.46 14.46 15.46 – – – –

Baumann ............................................. – 16.47 – 17.47 18.47 19.47 6.47 7.47 14.47 15.47 – – – –

Emsweg ............................................... – 16.48 – 17.48 18.48 19.48 6.48 7.48 14.48 15.48 – – – –

Holtkampstraße ................................. – 16.49 – 17.49 18.49 19.49 6.49 7.49 14.49 15.49 – – – –

Akazienstraße .................................... 16.39 – 17.39 – – – – – – – 16.10 17.10 18.10 19.10
Goldbeck ............................................. 16.41 – 17.41 – – – – – – – 16.12 17.12 18.12 19.12
Hollen, Im Eichengrund .................. – – – – – – – –

Hollen, Im Helft.................................. – – – – – – – –

Hollen, Holler Mühle ........................ 16.50 17.50 18.50 19.50 6.50 7.50 14.50 15.50
Isselhorst, Bronzeweg ..................... 16.51 17.51 18.51 19.51 6.51 7.51 14.51 15.51
Isselhorst, Hollerfeldweg ................ 16.52 17.52 18.52 19.52 6.52 7.52 14.52 15.52
Isselhorst, Schule ............................. 16.53 17.53 18.53 19.53 6.53 7.53 14.53 15.53
Isselhorst, Post .................................. 16.54 17.54 18.54 19.54 6.54 7.54 14.54 15.54
Isselhorst, Kirchplatz........................ 16.55 17.55 18.55 19.55 6.55 7.55 14.55 15.55
Isselhorst, Bokemühlenfeld ........... 16.56 17.56 18.56 19.56 6.56 7.56 14.56 15.56
Isselh., Osnabrücker Landstr. ....... 16.57 17.57 18.57 19.57 6.57 7.57 14.57 15.57
GT, Zu den Linden ............................ – – – – – – – –

Avenwedde, Henry-Ford-Str.......... 16.58 17.58 18.58 19.58 6.58 7.58 14.58 15.58
Avenwedde, August-Borsig-Str. ... 16.59 17.59 18.59 19.59 6.59 7.59 14.59 15.59
Avenwedde, W.-von-Siemens-Str. 17.00 18.00 19.00 20.00 7.00 8.00 15.00 16.00
GT, Carl-Zeiss-Straße ..................... 17.01 18.01 19.01 20.01 7.01 8.01 15.01 16.01
GT, Robert-Bosch-Straße............... 17.02 18.02 19.02 20.02 7.02 8.02 weiter 15.02 16.02
GT, Stadtring Nordhorn ................... 17.03 18.03 19.03 20.03 7.03 8.03 15.03 16.03
GT, Edisonstraße .............................. 17.04 18.04 19.04 20.04 7.04 8.04 im 15.04 16.04
GT, Hülsbrockstraße ........................ 17.04 18.04 19.04 20.04 7.04 8.04 15.04 16.04
GT, Stadtwerke .................................. 17.05 18.05 19.05 20.05 7.05 8.05 Takt 15.05 16.05
GT, Sandbrink .................................... 17.06 18.06 19.06 20.06 7.06 8.06 15.06 16.06
GT, Sedanstraße ............................... 17.07 18.07 19.07 20.07 7.07 8.07 15.07 16.07
GT, Wilhelm-Florin-Zentrum .......... 17.08 18.08 19.08 20.08 7.08 8.08 15.08 16.08
Gütersloh, Hbf/ZOB, Steig C6 ...... 17.12 18.12 19.12 20.12 7.12 8.12 15.12 16.12

95 Fährt ab Haltestelle Goldbeck weiter als Linie 95 in Richtung Ummeln - Bielefeld
S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

8
7



gültig ab: 14.07.2025

87 Bielefeld – Brackwede – Ummeln – Hollen – Isselhorst – Gütersloh
�moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Sa Sonn- und Feiertag
95

Hauptbahnhof, Steig 4 .................... 19.46 13.21 15.21 17.21 19.21
Jahnplatz, Steig C ............................ 19.50 13.25 15.25 17.25 19.25
Klosterstraße ...................................... 19.52 13.27 15.27 17.27 19.27
Kunsthalle............................................ 19.53 13.28 15.28 17.28 19.28
Bethel, Steig D ................................... 19.55 13.30 15.30 17.30 19.30
Friedrich-List-Straße ........................ 19.56 13.31 15.31 17.31 19.31
Eggeweg.............................................. 19.57 13.32 15.32 17.32 19.32
Brackwede Gymnasium.................. – – – – –

Brackwede Bahnhof......................... 19.58 13.33 15.33 17.33 19.33
Eisenbahnstraße ............................... 19.59 13.34 15.34 17.34 19.34
Kupferhammer ................................... 20.00 13.35 15.35 17.35 19.35
Möller-Werke ...................................... 20.01 13.36 15.36 17.36 19.36
Linzer Straße...................................... 20.02 13.37 15.37 17.37 19.37
Sewöster .............................................. 20.03 13.38 15.38 17.38 19.38
Heidekamp.......................................... 20.04 13.39 15.39 17.39 19.39
Kreuzung Quelle ............................... 20.05 13.40 15.40 17.40 19.40
Christinen Brunnen .......................... 20.06 13.41 15.41 17.41 19.41
Kastanienstraße ................................ 20.07 13.42 15.42 17.42 19.42
Magnolienweg.................................... 20.08 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Ahornstraße ........................................ 20.09 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Listerstraße ......................................... – 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Bleiche.................................................. – 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Uppenbrink.......................................... – 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Baumann ............................................. – 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Emsweg ............................................... – 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Holtkampstraße ................................. – 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Akazienstraße .................................... 20.10 – – – – –

Goldbeck ............................................. 20.12 – – – – –

Hollen, Im Eichengrund .................. – – – – –

Hollen, Im Helft.................................. – – – – –

Hollen, Holler Mühle ........................ 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Isselhorst, Bronzeweg ..................... 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Isselhorst, Hollerfeldweg ................ 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
Isselhorst, Schule ............................. 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
Isselhorst, Post .................................. 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
Isselhorst, Kirchplatz........................ 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Isselhorst, Bokemühlenfeld ........... 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Isselh., Osnabrücker Landstr. ....... 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
GT, Zu den Linden ............................ 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
Avenwedde, Henry-Ford-Str.......... – – – – –

Avenwedde, August-Borsig-Str. ... – – – – –

Avenwedde, W.-von-Siemens-Str. – – – – –

GT, Carl-Zeiss-Straße ..................... – – – – –

GT, Robert-Bosch-Straße............... – – – – –

GT, Stadtring Nordhorn ................... – – – – –

GT, Edisonstraße .............................. – – – – –

GT, Hülsbrockstraße ........................ – – – – –

GT, Stadtwerke .................................. 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
GT, Sandbrink .................................... 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
GT, Sedanstraße ............................... 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
GT, Wilhelm-Florin-Zentrum .......... 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Gütersloh, Hbf/ZOB, Steig C6 ...... 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05

95 Fährt ab Haltestelle Goldbeck weiter als Linie 95 in Richtung Ummeln - Bielefeld

8
7



gültig ab: 14.07.2025

87 Gütersloh – Isselhorst – Hollen – Ummeln – Brackwede – Bielefeld
�moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag Samstag
S S S S

Gütersloh, Hbf/ZOB, Steig C6 ...... 6.15 7.15 8.15 19.15 20.15 6.15 7.15 8.15 9.15
GT, Wilhelm-Florin-Zentrum .......... 6.17 7.17 8.17 19.17 20.17 6.17 7.17 8.17 9.17
GT, Sedanstraße ............................... 6.18 7.18 8.18 19.18 20.18 6.18 7.18 8.18 9.18
GT, Sandbrink .................................... 6.19 7.19 8.19 19.19 20.19 6.19 7.19 8.19 9.19
GT, Stadtwerke .................................. 6.20 7.20 8.20 19.20 20.20 6.20 7.20 8.20 9.20
GT, Zu den Linden ............................ – – – – – – – – –

GT, Hülsbrockstraße ........................ 6.21 7.21 8.21 19.21 20.21 6.21 7.21 8.21 9.21
GT, Edisonstraße .............................. 6.21 7.21 8.21 19.21 20.21 6.21 7.21 8.21 9.21
GT, Stadtring Nordhorn ................... 6.22 7.22 8.22 19.22 20.22 6.22 7.22 8.22 9.22
GT, Robert-Bosch-Straße............... 6.23 7.23 8.23 weiter 19.23 20.23 6.23 7.23 8.23 9.23
GT, Carl-Zeiss-Straße ..................... 6.24 7.24 8.24 19.24 20.24 6.24 7.24 8.24 9.24
Avenwedde, W.-von-Siemens-Str. 6.25 7.25 8.25 im 19.25 20.25 6.25 7.25 8.25 9.25
Avenwedde, August-Borsig-Str. ... 6.26 7.26 8.26 19.26 20.26 6.26 7.26 8.26 9.26
Avenwedde, Henry-Ford-Str.......... 6.27 7.27 8.27 Takt 19.27 20.27 6.27 7.27 8.27 9.27
Isselh., Osnabrücker Landstr. ....... 6.28 7.28 8.28 19.28 20.28 6.28 7.28 8.28 9.28
Isselhorst, Bokemühlenfeld ........... 6.29 7.29 8.29 19.29 20.29 6.29 7.29 8.29 9.29
Isselhorst, Kirchplatz........................ 5.59 6.30 6.59 7.30 8.30 19.30 20.30 6.30 7.30 8.30 9.30
Isselhorst, Post .................................. 6.00 6.31 7.00 7.31 8.31 19.31 20.31 6.31 7.31 8.31 9.31
Isselhorst, Schule ............................. 6.01 6.32 7.01 7.32 8.32 19.32 20.32 6.32 7.32 8.32 9.32
Isselhorst, Hollerfeldweg ................ 6.02 6.33 7.02 7.33 8.33 19.33 20.33 6.33 7.33 8.33 9.33
Isselhorst, Bronzeweg ..................... 6.03 6.34 7.03 7.34 8.34 19.34 20.34 6.34 7.34 8.34 9.34
Hollen, Holler Mühle ........................ 6.04 6.35 7.04 7.35 8.35 19.35 20.35 6.35 7.35 8.35 9.35
Holtkampstraße ................................. 6.05 6.36 7.05 7.36 8.36 19.36 20.36 6.36 7.36 8.36 9.36
Emsweg ............................................... 6.06 6.37 7.06 7.37 8.37 19.37 20.37 6.37 7.37 8.37 9.37
Baumann ............................................. 6.07 6.38 7.05 7.07 7.38 8.38 19.38 20.38 6.38 7.38 8.38 9.38
Uppenbrink.......................................... 6.08 6.39 7.08 7.08 7.39 8.39 19.39 20.39 6.39 7.39 8.39 9.39
Bleiche.................................................. 5.40 6.09 6.40 7.09 7.09 7.40 8.40 19.40 20.40 6.40 7.40 8.40 9.40
Listerstraße ......................................... 5.41 6.10 6.41 7.10 7.10 7.41 7.41 8.41 19.41 20.41 6.41 7.41 8.41 9.41
Ahornstraße ........................................ 5.42 6.11 6.42 7.11 7.11 7.42 7.42 8.42 19.42 20.42 6.42 7.42 8.42 9.42
Magnolienweg.................................... 5.43 6.12 6.43 7.12 7.12 7.43 7.43 8.43 19.43 20.43 6.43 7.43 8.43 9.43
Kastanienstraße ................................ 5.44 6.13 6.44 7.13 7.13 7.44 7.44 8.44 19.44 6.44 7.44 8.44 9.44
Christinen Brunnen .......................... 5.44 6.13 6.44 7.13 7.13 7.44 7.44 8.44 19.44 6.44 7.44 8.44 9.44
Kreuzung Quelle ............................... 5.45 6.14 6.45 7.14 7.14 7.45 7.45 8.45 19.45 6.45 7.45 8.45 9.45
Heidekamp.......................................... 5.46 6.15 6.46 7.15 7.15 7.46 7.46 8.46 19.46 6.46 7.46 8.46 9.46
Sewöster .............................................. 5.47 6.16 6.47 7.16 7.16 7.47 7.47 8.47 19.47 6.47 7.47 8.47 9.47
Linzer Straße...................................... 5.48 6.17 6.48 7.17 7.17 7.48 7.48 8.48 19.48 6.48 7.48 8.48 9.48
Möller-Werke ...................................... 5.49 6.18 6.49 7.18 7.18 7.49 7.49 8.49 19.49 6.49 7.49 8.49 9.49
Kupferhammer ................................... 5.50 6.19 6.50 – 7.19 7.50 7.50 8.50 19.50 6.50 7.50 8.50 9.50
Eisenbahnstraße ............................... 5.52 6.21 6.52 – 7.21 7.52 7.52 8.52 19.52 6.52 7.52 8.52 9.52
Brackwede Bahnhof......................... 5.53 6.22 6.53 – 7.22 7.53 7.53 8.53 weiter 19.53 6.53 7.53 8.53 9.53
Brackwede Gymnasium.................. – – – 7.24 – – – – – – – –

Eggeweg.............................................. 5.54 6.23 6.54 7.23 7.54 8.54 im 19.54 6.54 7.54 8.54 9.54
Friedrich-List-Straße ........................ 5.55 6.24 6.55 7.24 7.55 8.55 19.55 6.55 7.55 8.55 9.55
Bethel, Steig B ................................... 5.58 6.27 6.58 7.27 7.58 8.58 Takt 19.58 6.58 7.58 8.58 9.58
Kunsthalle............................................ 5.59 6.28 6.59 7.28 7.59 8.59 19.59 6.59 7.59 8.59 9.59
Notpfortenstraße ............................... 6.01 6.30 7.01 7.30 8.01 9.01 20.01 7.01 8.01 9.01 10.01
Jahnplatz, Steig G ............................ 6.04 6.33 7.04 7.33 8.04 9.04 20.04 7.04 8.04 9.04 10.04
Hauptbahnhof .................................... 6.08 6.37 7.08 7.37 8.08 9.08 20.08 7.08 8.08 9.08 10.08

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

8
7



gültig ab: 14.07.2025

87 Gütersloh – Isselhorst – Hollen – Ummeln – Brackwede – Bielefeld
�moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag Sonn- und Feiertag
Gütersloh, Hbf/ZOB, Steig C6 ...... 10.15 15.15 16.15 19.15 20.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
GT, Wilhelm-Florin-Zentrum .......... 10.17 15.17 16.17 19.17 20.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
GT, Sedanstraße ............................... 10.18 15.18 16.18 19.18 20.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
GT, Sandbrink .................................... 10.19 15.19 16.19 19.19 20.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
GT, Stadtwerke .................................. 10.20 15.20 16.20 19.20 20.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
GT, Zu den Linden ............................ – – 16.22 19.22 20.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
GT, Hülsbrockstraße ........................ 10.21 15.21 – – – – – – – –

GT, Edisonstraße .............................. 10.21 15.21 – – – – – – – –

GT, Stadtring Nordhorn ................... 10.22 15.22 – – – – – – – –

GT, Robert-Bosch-Straße............... 10.23 weiter 15.23 – weiter – – – – – – –

GT, Carl-Zeiss-Straße ..................... 10.24 15.24 – – – – – – – –

Avenwedde, W.-von-Siemens-Str. 10.25 im 15.25 – im – – – – – – –

Avenwedde, August-Borsig-Str. ... 10.26 15.26 – – – – – – – –

Avenwedde, Henry-Ford-Str.......... 10.27 Takt 15.27 – Takt – – – – – – –

Isselh., Osnabrücker Landstr. ....... 10.28 15.28 16.24 19.24 20.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
Isselhorst, Bokemühlenfeld ........... 10.29 15.29 16.25 19.25 20.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Isselhorst, Kirchplatz........................ 10.30 15.30 16.26 19.26 20.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Isselhorst, Post .................................. 10.31 15.31 16.27 19.27 20.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Isselhorst, Schule ............................. 10.32 15.32 16.28 19.28 20.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
Isselhorst, Hollerfeldweg ................ 10.33 15.33 16.29 19.29 20.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Isselhorst, Bronzeweg ..................... 10.34 15.34 16.30 19.30 20.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
Hollen, Holler Mühle ........................ 10.35 15.35 16.31 19.31 20.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
Holtkampstraße ................................. 10.36 15.36 16.32 19.32 20.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
Emsweg ............................................... 10.37 15.37 16.33 19.33 20.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33
Baumann ............................................. 10.38 15.38 16.34 19.34 20.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Uppenbrink.......................................... 10.39 15.39 16.35 19.35 20.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
Bleiche.................................................. 10.40 15.40 16.36 19.36 20.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
Listerstraße ......................................... 10.41 15.41 16.37 19.37 20.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Ahornstraße ........................................ 10.42 15.42 16.38 19.38 20.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Magnolienweg.................................... 10.43 15.43 16.39 19.39 20.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
Kastanienstraße ................................ 10.44 15.44 16.40 19.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Christinen Brunnen .......................... 10.44 15.44 16.40 19.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Kreuzung Quelle ............................... 10.45 15.45 16.41 19.41 12.41 14.41 16.41 18.41
Heidekamp.......................................... 10.46 15.46 16.42 19.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Sewöster .............................................. 10.47 15.47 16.43 19.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Linzer Straße...................................... 10.48 15.48 16.44 19.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Möller-Werke ...................................... 10.49 15.49 16.45 19.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Kupferhammer ................................... 10.50 15.50 16.46 19.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Eisenbahnstraße ............................... 10.52 15.52 16.48 19.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Brackwede Bahnhof......................... 10.53 weiter 15.53 16.49 weiter 19.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Brackwede Gymnasium.................. – – – – – – – –

Eggeweg.............................................. 10.54 im 15.54 16.50 im 19.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Friedrich-List-Straße ........................ 10.55 15.55 16.51 19.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Bethel, Steig B ................................... 10.58 Takt 15.58 16.54 Takt 19.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Kunsthalle............................................ 10.59 15.59 16.55 19.55 12.55 14.55 16.55 18.55
Notpfortenstraße ............................... 11.01 16.01 16.57 19.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Jahnplatz, Steig G ............................ 11.04 16.04 17.00 20.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Hauptbahnhof .................................... 11.08 16.08 17.04 20.04 13.04 15.04 17.04 19.04

8
7


